

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500166001

招 标 人	永德县城市建设开发投资有限责任公司			联系人及电话	杨永明 13759330681		
项目名称	永德县永安片区燃气管道等老化更新改造项目监理服务			行业主管部门及电话	永德县住房和城乡建设局 0883-5211976		
招标代理机构	云南国信招标有限责任公司			联系人及电话	罗艺、李依娜 18687842084		
招标备案编号	ZBBA53092325050815			招标方式	■ 公开招标 □ 邀请招标		
招标类别	□ 施工 ■ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 □ 其它						
评标办法	综合评估法	开标地点	永德县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	估算总投资：10763.13 万元，其中工程费为 8787.80 万元，本次招标监理服务费控制价为 95 万元	
招标方式	公开招标		拦标价(万元)	95		投标人数量	6
拟中标人	云南盛旭工程项目管理有限公司		联系人及电话	俞林苗 18287189611		中标价(万元)\费率(%)	89.30 万元
质量承诺	监理服务质量要求符合住房城乡建设部发布的《建设工程监理规范》GB50319-2013、《城镇燃气输配工程施工及验收标准》GB/T51455-2023、《城镇燃气室内工程施工与质量验收规范》CJJ94-2009 等相关行业工程质量验收标准，质量达到一次性验收合格。						
□ 工期 □ 交货期 ■ 监理期限 □ 设计/勘察期限				自合同签订之日起至本项目竣工验收及工程竣工资料归档备案完成，竣工决算经审计完成后，工程保修期满为止。			
公示时间	2025 年 6 月 9 日至 2025 年 6 月 11 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价(万元)\费率(%)	工期	得分(票)
第一中标候选人	云南盛旭工程项目管理有限公司	谢咏梅	注册监理工程师/00722885		89.30 万元	930 日历天	78.80 分
第二中标候选人	云南滇宏工程项目管理有限公	杨明国	注册监理工程师/00533996		91.54 万元	930 日历天	77.08 分
第三中标候选人	华城云筑工程咨询管理（云南）有限公司	李秀榜	注册监理工程师/0048856		87.40 万元	930 日历天	75.75 分
备 注							
否决（废标）情况							
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因					
华联世纪工程咨询股份有限公司		招标文件投标人资格要求“总监理工程师，不允许做任何更换，必须常驻现场”，投标方投标文件中未提供相关承诺或说明资料					
云南永利工程管理服务有限公司		不满足招标文件对专业监理工程师的资格要求					
招标人审核意见		同意公布  审核人：李永明（公章） 2025 年 6 月 6 日					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							